
UCHWAŁA NR CXIV/1025/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1998 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla obszarów zwolnionych z rezerwy pod przebieg Trasy Zwierzynieckiej.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415, z 1996 r. Nr 106 poz. 496
oraz z 1997 r. Nr 111 poz. 726 i Nr 133 poz. 885/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
W związku z dokonanym uchwałą Nr CXIV/1024/98 Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1998 r. wyborem wariantu przebiegu Trasy Zwierzynieckiej
postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów zwolnionych z rezerwy pod przebieg tej Trasy, zwanego
dalej „planem”.

§ 2.
Granice planu określa mapa, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały.

§ 3.
Określa się, że przedmiotem planu będą ustalenia obejmujące:

1/ przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach lub
różnych zasadach zagospodarowania,

2/ linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z urządzeniami
pomocniczymi,

3/ tereny przeznaczone do realizacji celów publicznych oraz linie rozgraniczające te
tereny,

4/ zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie rozgraniczające tereny
tej infrastruktury technicznej oraz linie rozgraniczające tereny tej infrastruktury,

5/ lokalne warunki, zasady i standardy zabudowy oraz zagospodarowania terenów
w tym linie zabudowy i gabaryty obiektów,



-  2  -

6/ zasady i warunki podziału terenów na działki budowlane,

7/ szczególne warunki zagospodarowania terenów wynikające z potrzeb ochrony
środowiska przyrodniczego, kulturowego i zdrowia ludzi.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


